
UCHWAŁA NR L/412/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady 
Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6772 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/355/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/365/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLV/384/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 80/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVI/389/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 103/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVII/396/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/399/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 października 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIX/403/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 04 listopada 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości    69.836.335,45 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 55.777.020,89 zł, 



- dochody majątkowe w kwocie 14.059.314,56 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości      
81.632.679,57 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55.756.669,37 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33.873.617,53 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   15.192.488,68 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.681.128,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.133.909,08 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.624.632,37 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.484.378,39 zł, 

e) obsługa długu 640.132,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 25.876.010,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy, planowanych na 
2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.491.129,05 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.296.186,53 zł.” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której 
mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii: 

- dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych oraz 
z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której mowa w art.   92 ust. 11  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. w  
kwocie  112.704,17 zł, 



- wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych oraz 
z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której mowa w art.   92 ust. 11  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. w  
kwocie  123.755,24 zł.” 

załącznik Nr 7 – Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczające 300 ml, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
wydatków budżetowych dotyczących realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i wydatków pochodzących z opłaty, o której mowa 
w art. 92 ust. 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały; 

5) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dochody 12.153.060,79 zł, 

- wydatki  12.152.903,65 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały; 

6) w § 16a ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 566.630,63 zł, 

załącznik Nr 10- Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

DOCHODY  (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 704 796,42 6 000,00 710 796,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 396,42 6 000,00 530 396,42 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 1 087 692,72 490,00 1 088 182,72 
 75011  Urzędy wojewódzkie 78 913,51 -938,00 77 975,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 738,00 -938,00 74 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 870,21 350,00 72 220,21 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 462,01 350,00 812,01 
 75095  Pozostała działalność 936 909,00 1 078,00 937 987,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 000,00 500,00 3 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 578,00 578,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 238,00 8 712,00 425 950,00 

 75495  Pozostała działalność 407 238,00 8 712,00 415 950,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

407 238,00 8 712,00 415 950,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 248 001,13 229 040,00 15 477 041,13 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 024 011,00 209 040,00 2 233 051,00 



 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 764 000,00 198 640,00 1 962 640,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 10 400,00 10 900,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 670 068,00 15 000,00 4 685 068,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 5 000,00 95 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 281 000,00 10 000,00 291 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

397 590,56 5 000,00 402 590,56 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

253 886,39 5 000,00 258 886,39 

758   Różne rozliczenia 13 839 198,00 39 413,00 13 878 611,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 582,00 39 413,00 134 995,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 000,00 39 413,00 101 413,00 

801   Oświata i wychowanie 687 112,61 21 009,00 708 121,61 
 80101  Szkoły podstawowe 189 961,78 5 749,00 195 710,78 
  0690 Wpływy z różnych opłat 71 137,00 5 749,00 76 886,00 
 80104  Przedszkola  370 670,00 15 260,00 385 930,00 
  0830 Wpływy z usług 96 800,00 15 260,00 112 060,00 

852   Pomoc społeczna 3 703 959,08 9 800,00 3 713 759,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 176 880,00 300,00 177 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 300,00 300,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 800,00 920,00 35 720,00 

  
2010 

 
 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 300,00 920,00 35 220,00 



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 642 235,29 265 200,00 4 907 435,29 
 85395  Pozostała działalność 4 642 235,29 265 200,00 4 907 435,29 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 616 485,29 265 200,00 4 881 685,29 

855   Rodzina 7 850 415,00 355 277,00 8 205 692,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 989 672,00 52 500,00 4 042 172,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 987 372,00 52 500,00 4 039 872,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 813 488,00 301 481,00 4 114 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 747 506,00 300 747,00 4 048 253,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 882,00 734,00 6 616,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 814,00 450,00 1 264,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

814,00 450,00 1 264,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 441,00 846,00 47 287,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 441,00 846,00 47 287,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 016 765,26 1 800 000,00 4 816 765,26 
 90095  Pozostała działalność 74 967,10 1 800 000,00 1 874 967,10 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Razem: 67 101 394,45 2 734 941,00 69 836 335,45 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 042 396,87 15 000,00 7 057 396,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 697 907,77 15 000,00 4 712 907,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 15 000,00 195 000,00 

630   Turystyka 411 550,11 2 000,00 413 550,11 
 63095  Pozostała działalność 411 550,11 2 000,00 413 550,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 6 465 067,37 46 571,98 6 511 639,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 78 913,51 -938,00 77 975,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -938,00 1 462,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 422 340,61 7 509,98 4 429 850,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 400,00 8 000,00 18 400,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

78 100,00 1 000,00 79 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 414,04 3 000,00 397 414,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 737,76 -4 490,02 72 247,74 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 500,00 10 000,00 93 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 5 000,00 68 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 426 570,00 30 000,00 1 456 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 10 000,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 20 000,00 422 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 732,00 0,00 1 732,00 



 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 732,00 0,00 1 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 487,81 487,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,42 83,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,95 11,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 232,00 -83,18 1 148,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 447 741,38 8 712,00 1 456 453,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 857 539,38 0,00 857 539,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -13 000,00 107 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 13 000,00 93 000,00 
 75495  Pozostała działalność 435 738,00 8 712,00 444 450,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 122 360,00 8 712,00 131 072,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 510 678,71 87 396,48 1 598 075,19 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 510 678,71 87 396,48 1 598 075,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 870 546,71 87 396,48 957 943,19 
801   Oświata i wychowanie 14 816 648,69 143 628,54 14 960 277,23 

 80101  Szkoły podstawowe 9 981 014,43 118 990,97 10 100 005,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 402 452,00 -3 000,00 399 452,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 684,00 114 500,00 658 184,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 273 600,00 11 000,00 284 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238 130,00 1 500,00 239 630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 417,64 -5 059,03 305 358,61 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 100,00 50,00 6 150,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 688 780,97 3 837,57 692 618,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 689,00 3 000,00 30 689,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 423,52 837,57 19 261,09 
 80104  Przedszkola  2 251 600,00 20 000,00 2 271 600,00 



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 750 000,00 20 000,00 1 770 000,00 

 80195  Pozostała działalność 256 534,63 800,00 257 334,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 160 510,24 0,00 160 510,24 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -500,00 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 755,24 1 521,58 109 276,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 829,24 -2 978,42 37 850,82 
  4220 Zakup środków żywności 27 000,00 12 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -5 500,00 18 000,00 
 85195  Pozostała działalność 33 755,00 -1 521,58 32 233,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 521,58 6 478,42 

852   Pomoc społeczna 5 951 079,30 9 800,00 5 960 879,30 
 85202  Domy pomocy społecznej 366 978,00 47 501,11 414 479,11 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

363 978,00 47 501,11 411 479,11 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

 85216  Zasiłki stałe 258 786,00 -1 000,00 257 786,00 
  3110 Świadczenia społeczne 253 786,00 -1 000,00 252 786,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 035 449,67 -15 201,11 1 020 248,56 
  3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 300,00 3 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 828,15 498,89 15 327,04 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 040,00 -8 000,00 2 040,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 050,00 -28 080,00 53 970,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28 130,00 920,00 29 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 070,00 -29 000,00 17 070,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 326 000,00 -2 000,00 324 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 326 000,00 -2 000,00 324 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 656 235,29 265 200,00 4 921 435,29 
 85395  Pozostała działalność 4 642 235,29 265 200,00 4 907 435,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -5 022,00 52 978,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 010,00 -450,00 9 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 87 613,25 94 513,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 059,95 5 000,00 14 059,95 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 177 186,75 177 186,75 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 978,00 872,00 2 850,00 

855   Rodzina 8 337 996,04 355 277,00 8 693 273,04 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 998 372,00 52 500,00 4 050 872,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 974 256,95 52 327,32 4 026 584,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 498,70 172,68 5 671,38 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 036 830,07 301 481,00 4 338 311,07 

  3110 Świadczenia społeczne 3 389 279,00 291 988,00 3 681 267,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

5 710,68 712,62 6 423,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 227,00 8 759,00 201 986,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

171,32 21,38 192,70 

 85503  Karta Dużej Rodziny 814,00 450,00 1 264,00 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,00 450,00 1 264,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 441,00 846,00 47 287,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 441,00 846,00 47 287,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 839 109,44 1 811 500,00 4 650 609,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 243 197,00 0,00 2 243 197,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -981,16 518,84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 725,05 981,16 4 706,21 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 352,00 5 000,00 24 352,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 352,00 5 000,00 20 352,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 331 809,04 5 500,00 337 309,04 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 5 500,00 135 500,00 
 90095  Pozostała działalność 118 656,00 1 800 000,00 1 918 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 454 000,00 1 459 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 356,00 346 000,00 452 356,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 665 836,01 -10 145,00 14 655 691,01 
 92195  Pozostała działalność 258 945,00 -10 145,00 248 800,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

136 245,00 -10 145,00 126 100,00 

Razem: 78 897 738,57 2 734 941,00 81 632 679,57 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2022 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2022 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji 

Poniesione 
koszty do 

31.12.2021 r. Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce oraz 
budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w Jarantowicach - PROW 5 250 000,00 189 413,06 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 878 009,28 
Środki własne kwalifikowane § 6059 915 111,66 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 1 267 466,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 280 379,08 6 500,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 273 879,08 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 5 530 379,08 195 913,06 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 151 888,36 
Środki własne kwalifikowane § 6059 915 111,66 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 1 267 466,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 600-60016-6050 Remont drogi gminnej nr 070312C relacji Orzechówko 
- Pływaczewo    -  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 856 516,18 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 039 750,18 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 816 766,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej  nr 070282C do 
gruntów rolnych w Przydworzu 950 000,00 8 708,41 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 761 651,59 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 179 640,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 600-60016-6050 Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez 
przebudowę drogi Ludowice-Zieleń 6 000 000,00 57 876,57 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 230 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych                  7 530 000,00 50 098,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 425 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi w Cymbarku 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 16 486 516,18 116 682,98 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 556 401,77 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 996 406,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

9 630-63095-6050 Przebudowa budynku hotelowego w Przydworzu 130 500,00 15,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 455,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 630 130 500,00 15,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 455,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 700-70007-6060  Zakup nieruchomości w Trzcianie 80 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 700 80 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 754-75412-6050 Budowa garażu w Orzechówku 80 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 80 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 754-75412-6060 Zakup gruntu 18 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 18 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 98 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 80 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 18 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 900-90005-6050 Budowa instalacji OZE 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 18 800,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 18 800,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - „Przebudowa 
świetlicy w Czystochlebiu wraz z przebudową dróg do świetlicy"    RPO 2 000 076,80 1 011 937,30 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 6 273,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 10 000,00 
Środki UE § 6057 971 866,50 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - „Remont i wyposażenie 
świetlicy wraz z przebudową drogi do świetlicy"   RPO 1 230 000,00 200 400,56 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 404 897,73 
Środki własne kwalifikowane § 6059 71 597,86 

Środki UE § 6057 553 103,85 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 921-92109-6050 Wyposażenie świetlicy w Czystochlebiu   PROW 249 945,93 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 111 994,93 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Rządowy 
Program "Polski Ład" 16 400 000,00 700,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 500 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 5 400 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 921-92109-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 921-92109-6050 Dostawa i montaż kotła C.O. w Sitnie 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 921-92109-6050 Zakup i montaż kotła C.O. w Orzechowie 33 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 33 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 19 979 022,73 1 213 037,86 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 960 170,73 
Środki własne kwalifikowane § 6059 193 592,79 
Środki UE § 6057 1 524 970,35 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 5 400 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 926-92695-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Myśliwcu    PROW 569 356,11 17 847,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 52 509,11 
Środki własne kwalifikowane § 6059 181 487,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 317 513,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 926-92695-6050 Urządzenie Centrum Rekreacji w Czystochlebiu   
PROW 510 000,00 14 810,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 690,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 234 007,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 245 493,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 1 079 356,11 32 657,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 68 199,11 
Środki własne kwalifikowane § 6059 415 494,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 563 006,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 11 850 914,97 
2. Środki własne kwalifikowane § 6059 1 524 198,45 
3. Środki UE § 6057 1 524 970,35 
4. Środki UE § 6058 1 968 423,00 
5. Inne środki § 6050 6 396 406,00 
6. Inne środki § 6059 0,00 



 

7. Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 198 000,00 
9. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 44 448 774,10 1 558 305,90  23 462 912,77 
  
1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050   

 
18 247 320,97 

2. Środki UE § 6057 (3) 1 524 970,35 
3. Środki UE § 6058 (4) 1 968 423,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 6059 (2+6+7) 1 524 198,45 

5. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 (8) 198 000,00 
6. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 (9) 0,00 

Suma:  23 462 912,77 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 010-01044 § 6230 – dotacje celowe na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków  
   8 000,00 

- rozdział – 60013 § 6300 - dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa poprzez 
budowę ciągów pieszych i rowerowych w ramach rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno 

1 056 000,00 

- rozdział – 60014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu 748 763,10 
- rozdział – 70005 § 6060 – na zakup gruntów 40 000,00 
- rozdział – 72095 § 6057 i § 6059 – środki dla Województwa 20 934,33 
- rozdział – 72095 § 6067 –  na zakup serwera Dell PowerEdge 

 
40 000,00 

- rozdział – 75411 § 6170 dotacja celowa dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  

35 000,00 

- rozdział – 75412 § 6050 środki  dla OSP w Jaworzu na  zakup 
systemu selektywnego alarmowania 

13.000,00 

-  rozdział – 75412 § 6230 dotacja celowa dla OSP w Orzechówku 
na  zakupu samochodu pożarniczego 

440.000,00 

- rozdział – 80101 § 6060 – SP Zieleń na zakup sprzętu Colombia 
 

11 400,00  
Suma: 2 413 097,43  
Łącznie wydatki majątkowe w 2022 r.  wynoszą:  25 876 010,20 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2022 r.) 

DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOTO
WEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60013 6309 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  
poprawa bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów pieszych 
i rowerowych w ramach 
rozbudowy drogi wojewódzkiej 
Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno  

0,00 1.056.000,00 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 748.763,10 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport zbiorowy” 

0,00 329.726,00 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
  

0,00 736,17 

754 75411 6170 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
samochodu  

0,00 35.000,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 426,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na prowadzenie 
grupowych i indywidualnych 
zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup paliwa 
do łodzi patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

301.506,14 0,00 



 

Ogółem:  301.506,14 2.189.622,91 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na konserwację i 
bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na konserwację i 
bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych (Przydwórz, 
Trzciano,  Wałycz) 

0,00 22.000,00 

010 01044 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0,00 8.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Przydworzu 

Dotacja celowa na wkład własny 
na dofinansowanie kosztów 
realizacji Projektu w tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Orzechówku 

 
Dotacja celowa na zakup 
samochodu pożarniczego 

0,00 440.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jaworzu 

Dotacja celowa na wkład własny 
na dofinansowanie zakupu 
radiotelefonu MOTOROLA DP 
4600e 

0,00 1.510,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na niepubliczne  
przedszkole  0,00 1.770.000,00 

801 80195 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na niepubliczne  
przedszkole  - Fundusz Pomocy 
Ukrainie 

0,00 1.061,56 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych 
Koło Powiatowe 
w Wąbrzeźnie 

Stymulacja aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym 
poprzez zorganizowanie co 
najmniej jednego spotkania 
integracyjnego -  „Jubileusz 50 
lecia Dnia Białej Laski” 

0,00 3.255,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.527.435,00 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt „Kluby 
Seniora w Gminie Ryńsk” 0,00 360.735,59 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Organizacja 
Gminnych obchodów Dnia 
Strażaka połączonych z 
obchodami jubileuszu 100-lecia  
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zieleniu”. 

0,00 8.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Dożynki 
Gminne – Jarantowice 2022” 

0,00 60.000,00 



 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Fundusze 
sołeckie 2022” 

0,00 35.400,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk -  „KGW jednoczy 
IX” 

0,00 12.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk – „Integracja 
członków OSP z terenu Gminy 
Ryńsk” 

0,00 10.000,00 

921 92195 2360 

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających się 
do kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności lokalnych 
„Światowy Dzień Inwalidy” 

0,00 700,00 

921 92120 2720 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Św. 
Wawrzyńca w 
Ryńsku 

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na 
kontynuację robót 
konserwatorsko-budowlanych na 
wieży kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w   w Ryńsku 

0,00 15.000,00 

Ogółem  0,00 4.296.186,53 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU DODATKOWEJ OPŁATY OD NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ 
NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 

11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z OPŁATY, O KTÓEJ MOWA W ART. 92 UST. 11 

(załącznik Nr 7 do budżetu 2022 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2022 r. 
756 

   
112.704,17  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw 

112.704,17 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

32.704,17 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
80.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2022 r. 
851 

   
123.755,24  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 8.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109.276,82   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

426,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy 

zlecenia 
10.500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.850,82   
4220 Zakup środków żywności 39.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  
3.000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 6.478,42   

4300 Zakup usług pozostałych 6.478,42 

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami to nie wydatkowana w 2021 r. kwota 11.051,07 zł.



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2022 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 738,00 -938,00 74 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 738,00 -938,00 74 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 738,00 -938,00 74 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 425 606,23 9 800,00 2 435 406,23 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00 300,00 3 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 300,00 300,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 300,00 920,00 35 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 300,00 920,00 35 220,00 

855   Rodzina 7 782 133,00 354 543,00 8 136 676,00 



 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 987 372,00 52 500,00 4 039 872,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

3 987 372,00 52 500,00 4 039 872,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 747 506,00 300 747,00 4 048 253,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 747 506,00 300 747,00 4 048 253,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 814,00 450,00 1 264,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

814,00 450,00 1 264,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 441,00 846,00 47 287,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 441,00 846,00 47 287,00 

Razem: 11 789 655,79 363 405,00 12 153 060,79 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 738,00 -938,00 74 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 738,00 -938,00 74 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -938,00 1 462,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 732,00 0,00 1 732,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 732,00 0,00 1 732,00 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 487,81 487,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,42 83,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,95 11,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 232,00 -83,18 1 148,82 

852   Pomoc społeczna 2 425 606,23 9 800,00 2 435 406,23 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 518 855,00 8 580,00 1 527 435,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00 300,00 3 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 300,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 300,00 920,00 35 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28 130,00 920,00 29 050,00 

855   Rodzina 7 782 133,00 354 543,00 8 136 676,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 987 372,00 52 500,00 4 039 872,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 974 256,95 52 327,32 4 026 584,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 498,70 172,68 5 671,38 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 747 506,00 300 747,00 4 048 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 389 279,00 291 988,00 3 681 267,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 227,00 8 759,00 111 986,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 814,00 450,00 1 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,00 450,00 1 264,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 441,00 846,00 47 287,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 441,00 846,00 47 287,00 
Razem: 11 789 498,65 363 405,00 12 152 903,65 

·Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 157,14 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 2021 r. 
przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2022 roku.



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/412/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2022 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
750 

  
3 175,51 0,00 0,00 3 175,51  

75011 2100 3 175,51 0,00 0,00 3 175,51 
758 

  
33 582,00 0,00 0,00 33 582,00  

75814 2100 33 582,00 0,00 0,00 33 582,00 
754 

  
407 238,00 0,00 8 712,00 415 950,00  

75495 2100 407 238,00 0,00 8 712,00 415 950,00 
801 

  
70 446,00 0,00 0,00 70 446,00  

80195 2100 70 446,00 0,00 0,00 70 446,00 
853 

  
25 750,00 0,00 0,00 25 750,00  

85395 0720 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00  
85395 2100 22 950,00 0,00 0,00 22 950,00 

854 
  

11 111,12 0,00 0,00 11 111,12  
85415 2100 11 111,12 0,00 0,00 11 111,12 

855 
  

5 882,00 0,00 734,00 6 616,00  
85502 2100 5 882,00 0,00 734,00 6 616,00 

Dochody ogółem: 
 

557 184,63 0,00 9 446,00 566 630,63  
WYDATKI 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
750 

  
3 175,51 0,00 0,00 3 175,51  

75011 4350 2 019,68 0,00 0,00 2 019,68  
75011 4740 966,83 0,00 0,00 966,83  
75011 4850 189,00 0,00 0,00 189,00 

754 
  

407 238,00 0,00 8 712,00 415 950,00  
75495 3280 267 080,00 0,00 0,00 267 080,00  
75495 4350 17 798,00 0,00 0,00 17 798,00  
75495 4370 122 360,00 0,00 8 712,00 131 072,00 

801 
  

104 028,00 0,00 0,00 104 028,00  
80195 2540 1 061,56 0,00 0,00 1 061,56  
80195 4370 3 729,50 0,00 0,00 3 729,50  
80195 4750 33 060,37 0,00 0,00 33 060,37  
80195 4850 6 573,65 0,00 0,00 6 573,65  
80195 4860 59 602,92 0,00 0,00 59 602,92 

853 
  

25 750,00 0,00 0,00 25 750,00  
85395 3290 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00  
85395 4740 450,00 0,00 0,00 450,00 

854 
  

11 111,12 0,00 0,00 11 111,12  
85415 3290 11 111,12 0,00 0,00 11 111,12 

855 
  

5 882,00 0,00 734,00 6 616,00  
85502 3290 5 710,68 0,00 712,62 6 423,30  
85502 4740 171,32 0,00 21,38 192,70 

Wydatki ogółem: 
 

557 184,63 0,00 9 446,00 566 630,63 



 

 


